キャンパー用 3/4

サマーキャンプ参加予定の皆様

２０２５年５月吉日
北海道つぼみの会事務局

≪サマーキャンプに関する書類返送のお願い≫

 ようやく穏やかな陽気が感じられる頃となりました。皆様いかがお過ごしですか。
さて、今回サマーキャンプにご参加予定の皆様は、記入漏れのないよう、予約申込書・参加者プ

ロフィール・同意書等を、５月３１日(土)必着にてご返送下さい。また、同封の振り込み用紙に

てキャンプ参加費を５月３１日(土)までにお振込みいただきますようよろしくお願い申し上げ

ます。
 参加者の皆様には、キャンプ参加費の入金確認後、７月中旬頃に、集合場所・持ち物・プログ

ラムなどの最終案内をご送付させていただきます。今しばらくお待ちください。
お忙しい中、お手数をおかけいたしますが、期日までに申込が間に合わない場合や入金が遅れ

る場合は、その旨ご連絡下さい。
尚、これら個人情報は北海道つぼみの会の管理の下、サマーキャンプ以外の目的で利用するこ

とは、一切ありません。
 何かご質問等あれば下記にご連絡下さい。何卒宜しくお願い申し上げます。

★書類提出先・キャンプお問い合わせ

北海道つぼみの会 キャンパー担当  平田 由紀恵

〒006-0853 札幌市手稲区星置２条 7 丁目 1-20 デュナミス 201 号室

★事務局・キャンプお問い合わせ

北海道つぼみの会事務局長  田島 和仁

〒061-3223 石狩市緑苑台東 3 条 3 丁目 142

Ｅｍａｉｌ kazutajima7@gmail.com        （携帯） 080-2401-9652

★入金に関するお問い合わせ

北海道つぼみの会事務局 会計 竹内 紀子

Ｅｍａｉｌ nrk.tke@gmail.com